附件2

无重大违法记录的书面声明

致：黄石市城市发展投资集团资源管理中心

                    （供应商名称）郑重声明，我公司具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录，在合同签订前后随时愿意提供相关证明材料；我公司还同时声明参加本项目采购活动前三年内无重大违法活动记录，符合《政府采购法》规定的供应商资格条件。我方对以上声明负全部法律责任。
特此声明。
应商名称（加盖公章）：

日  期：  年  月  日

附件3

报价表

项目名称：

	投标人名称

	项目负责人

	报价
	优惠下浮率为         %（保留1位小数）

	质保期
	                     月

投 标 人：         （盖单位章）

法定代表人或其委托代理人：    （签字或盖章）

日期：  年    月    日

说明：

本表填制原件一式两份，两份必须完全一致。其中一份装订于投标文件正本内；另一份单独密封于小信封，信封上标明“报价表”字样，在投标截止时间前提交给招标人。
附件4

评分细则

	评审项目
	评审分项
	分值（分）
	评分标准

	价格部分（50分）
	报价得分
	50
	投标报价优惠下浮率T，每提高1%得1分，最高得50分；

公式：得分=T/1%×1。

	产品质量部分（20分）
	品牌
	10
	承诺全部产品，

提供5种以上为知名品牌或专业品牌给招标人选择的，得10分；
提供3种以上为知名品牌或专业品牌给招标人选择的，得6分；

提供1种以上为知名品牌或专业品牌给招标人选择的，得2分；

不能提供知名品牌或专业品牌给招标人选择的，该项不得分。

	质保
	10
	承诺全部产品，

质保期3个月的，得1分，每增加3个月加1分，最高得10分。

	服务保障（25分）
	服务响应
	10
	承诺送货上门（道路救援）、上门维修故障等服务响应，

响应时间≤1小时，2小时内到达现场，得10分；

响应时间和达到现场时间每延迟1小时的，扣1分，扣完为止。

	售后服务方案
	15
	对服务流程、问题反馈机制、服务水平、改进服务措施等提供售后服务方案，

方案充分保障售后服务及时、优质、高效的，得10—15分；

方案基本保障售后服务能响应的，得5—10分；

方案一般的，得0-5分。

	合计
	100分

响应文件承诺书

                     （招标人名称）：

本公司承诺完全按照招标要求履行，自愿接受招标书的要约条件，对相关事项作出如下承诺：

1、承诺全部产品，提供   种以上为知名品牌或专业品牌给招标人选择。

2、承诺全部产品，质保期为   个月。

3、承诺送货上门（道路救援）、上门维修故障等服务响应，响应时间≤   小时，   小时内到达现场进行服务。

投 标 人（盖章）：

法定代表人或委托代理人（签名或盖章）：

年    月    日
授 权 委 托 书

致：         （招标人）
本授权委托书声明：我   （法定代表人姓名）   系   （投标人名称）  的法定代表人，经合法授权，现委托我公司职工   （姓名）    为我方正式合法代理人，参加        （工程项目）            设计投标，并授权代理人以我方的名义在投标、开标、评标、合同谈判过程中签署一切文件和处理与之有关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：
代理人无转委托权。

投  标  人（盖      章）：

法定代表人（签名或盖章）：
委托代理人（签名或盖章）：
委 托 日 期：          年       月       日

廉洁承诺书

                     （招标人名称）：

为维护市场公平竞争，营造诚实守信的招投标交易环境，我在此郑重作出如下承诺：

1、我单位提供的一切材料都是真实、合法、有效的；

2、我单位不与招标人、其他投标人及招标代理机构串通投标，损害国家利益、社会利益和他人的合法权益，严格遵守相关法律、法规、规章、规定，诚实守信，并愿意承担因此产生的一切法律责任；

3、我单位在中标后不转包和非法分包，完全接受招标文件中关于付款比例、奖罚约定等相关条款，在中标合同履行中不违背合同实质性条款，否则你公司有权无条件解除合同，相关损失由我公司承担。

4、我单位处于正常的经营状态，近三年内不存在被责令停业、取消投标资格、财产被接管或冻结、严重违约等重大违法行为。
本单位如有违反承诺内容的行为，自愿接受黄石市公共资源交易监督管理局及相关行政监督部门的处罚，自愿放弃中标，并愿意承担因我方就此弄虚作假所引起的一切法律后果。

投 标 人（盖章）：

法定代表人或委托代理人（签名或盖章）：

年    月    日
156